РЕШЕНИЕ

20 июня  2018 года                                                                         № 82/732

г. Абинск

Об утверждении формы бланка для официального предвыборного плаката зарегистрированных кандидатов на должность главы

Ахтырского городского поселения Абинского района
          В целях единообразного представления информации для предвыборного плаката зарегистрированных кандидатов на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района территориальная избирательная комиссия Абинская  решила:
1. Утвердить форму бланка информационного предвыборного плаката для представления в территориальную избирательную комиссию Абинская кандидатами на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района при проведении досрочных  выборов главы Ахтырского городского поселения Абинского района (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

 3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

	Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии Абинская

	А.В. Богучарская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Абинская

от 20 июня  2018 года № 82/732

ИНФОРМАЦИЯ

официального предвыборного плаката зарегистрированного кандидата на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района
Фамилия ____________________________________________________________________

Имя ________________________________________________________________________

Отчество ____________________________________________________________________

Родился _________ в ___________________________________________________________

                                (год)                                  (населенный пункт, район, город, край, область, республика)
Проживает ___________________________________________________________________

(населенный пункт, район, город, край, область, республика)

Образование __________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

(место работы и должность, род занятий)
Гражданство ________________________________________________________________________________________________
          Автобиография, трудовая деятельность (не более 130 слов)
Информация не должна содержать признаков предвыборной агитации. Территориальная избирательная комиссия вправе самостоятельно произвести сокращение представленной информации до установленного объема и отказать в печати части текста с признаками предвыборной агитации

Выдвинут от __________________________________________________________________

(в порядке самовыдвижения, выдвинут избирательным объединением)

Кандидат  на должность главы _______________________городского  поселения Абинского района

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество,  собственноручная подпись и дата ее внесения)

Примечание: Информация предоставляется в двух экземплярах, один из которых в машинописном виде, другой в  рукописном. Приложить 2 цветные фотографии 3х4 и одну в электронном виде 9х12.